
日 曜 日 曜

第１回実用英検【一次】
第48回定期演奏会（吹奏楽部）

6限授業（水⑤カット）
第1回中高連絡会 5

6限授業（木③カット）
文化祭準備(6限授業） 3

※清掃カット SC(PM)
6 文化祭準備(6限授業 水⑥カット) 進路講演会（3年，LHR）

4 文化祭準備(6限授業 木④カット)

34 文化祭会場設営(金1,2の授業) 開陽ｽｸｰﾘﾝｸﾞ⑥
56 第１回実用英検【二次】
7

開陽ｽｸｰﾘﾝグ③ 学年別集会

〈文化祭代休〉
NAA9 NAA9

全校集会・学年別集会
川高ｸﾘｰﾝｱｯﾌﾟﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ
第2回宅習強化週間(6/10～6/16)

6限授業（金②カット）
レントゲン脱漏者検診(13:30～) 2

SC(PM)

歯・口腔検診（午後）
川高ｸﾘｰﾝｱｯﾌﾟﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ(予備日)

開陽ｽｸｰﾘﾝｸﾞ⑦

GTEC（3年ｵﾌｨｼｬﾙ） 「みらいアドバイザー」委嘱状交付式

SC(PM)
開陽ｽｸｰﾘﾝグ④ クラスマッチ

6 課題探究発表会(6・7限）
ET＋(16:10～16:45)　部活動停止

 生徒会役員選挙(立会演説会)

終業式　大掃除
単車実技講習会(自動車学校)

NAA9 NAA9

 ３年小論文ガイダンス(7限)

〈海の日〉

1 授業日①(火1，2カット)
三者面談開始(全学年)

2
１学期末考査 4 授業日②(水4，5カット)

5
1 授業日③(木1，2カット)

2
1 授業日④(金1，7カット)

学校徴収金口座振替日 7 学校徴収金口座振替日

※1,2年:金⑥カット
6 進路講演会(1,2年 6,7限)

進研模試(3年，記述)
進研模試(1･2年，記述) 4 授業日⑤(月4，7カット)

7
開陽ｽｸｰﾘﾝｸﾞ⑤ 夏季前期課外(→31)

NAA9 NAA9

３年小論文模試

中学生一日体験①

心臓蘇生講習(生徒・職員)

行　　事 行　　事

1 日 1 火

鹿児島県立川内高等学校
令和7年5月26日

令和７年度 ６月行事予定【生徒・保護者用】 　７　月 （案）

4 水 4 金

2 月 2 水

3 火 3 木

5 木 5 土

6 金 6 日

8 日 8 火

9 月 9 水

7 土   第78回文化祭 7 月

10 火 10 木

11 水 11

15 日 15 火

金

12 木 12 土

13 金 13 日

16 月 16 水

17 火 17 木

14 土 14 月

20 金 20 日

21 土 21 月

18 水 18 金

19 木 19 土

22 日 22 火

24 火 24 木

23 月 23 水

25 水 25 金

26 木 26 土

27 金 27 日

28 土 28 月

備考

31 木

備考

30 月 30 水

29 日 29 火

45分×6限授業  8:55 ～  9:40 １限(金①)
14:50 ～ 15:10 6限終了  9:50 ～ 10:35 ２限(金②）
15:20 ～ 16:40 文化祭準備 10:45 ～ 12:25 準備･設営等

12:25 ～ 13:10 昼　　食
13:15 ～ 13:25 清　　掃
13:30 ～ 16:05 準備･設営等
※ 会場設営(体育館)

１限:24･27H
２限:22･23･25H

文化祭準備期間 ※時間は変更する場合があります

６/３(火),４(水),５(木) ６/６(金)

 9:00 ～
 9:50

10:05 ～
 10:55

11:10 ～
 12:00

12:10 ～
 9:00 ～

 9:50
10:05 ～
 10:55

11:10 ～
 12:00

12:10 ～
 9:00 ～

 9:50
10:05 ～
 10:55

11:10 ～
 12:00

12:10 ～
 9:00 ～

 9:50
10:05 ～
 10:55

11:10 ～
 12:00

12:15 ～

数学② 数学② 政　経 物理/生物

部　活　動　生　集　会

生物基礎 物理/生物

清　　　掃

６
月
26
日
(木)

自　習 地学基礎 化学 自　習

英コミⅠ 古典探究 数学②

自　習

言語文化 英コミⅡ 古典探究

歴史総合 地歴探究 英コミⅢ

地学基礎 化　学

清　　　掃

６
月
25
日
(水)

科 学 と
人間生活

自　習

地理総合

現代の国語 論表Ⅲ論国・文国 論国

清　　　掃

６
月
24
日
(火)

家庭基礎 自　習 数学①

数学① 公　共

生物基礎 自　習

地歴探究

６
月
23
日
(月)

自　習 論表Ⅱ 論国・文国

論表Ⅰ 数学①

２ 年 ３ 年
文系 理系 文系 理系

１学期末考査
１ 年

45分×６限授業　※清掃カット

15:05 集合完了
15:05 ～ 立会演説会開始
15:25 ～ 投票に関する諸注意
15:30 ～ 投票
16:05 投票完了予定
16:20 ～ 開票

　　

6/17(火) 生徒会役員選挙(立会演説会)


